2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2022 года                                                                                 №  57
с. Сюмси

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 2 февраля 2021 года № 41 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», уполномоченных на осуществление муниципального контроля»;
постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 1 октября  2021 года № 384 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 2февраля 2021 года № 41 и признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 18 июня 2020 года № 226».

Глава Сюмсинского района                                                               В.И. Семёнов

image1.png